1

2020 年５月 11 日

各 位

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 三田 昌弘

（コード番号：3799 東証第二部）

問い合わせ先 経営企画部長兼広報ＩＲ室長

 後根 桂二

（電話 03-3290-1111）

業績予想の修正および 2020 年３月期決算発表日に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019 年４月 26 日に公表いたしました 2020 年３月期通期業績予想を下記の

通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。また、2020 年４月 21 日付「2020 年３月

期決算発表の延期に関するお知らせ」にて、2020 年３月期の決算発表の延期を公表しておりましたが、

決算発表予定日が確定しましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．2020 年３月期 通期連結業績予想の修正（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

（単位：百万円）

修正の理由

売上高は受注が好調に推移したことから、当初予想を上回る見込みです。

利益面では、売上高増加に伴う利益の増加により、営業利益が予想を上回る見込みとなったことに加

え、持分法による投資利益が予想を上回り計上される見込みとなったため、経常利益も予想を上回る見

込みです。親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、持分法適用会社の留保利益に対する税効

果の認識に伴い法人税等調整額の計上があるものの、上記要因により、当初予想を上回る見込みです。

なお、新型コロナウイルス感染拡大における 2020 年３月期連結業績への影響は軽微です。

※本資料に掲載している業績予想は、現時点で得られた情報に基づき算定しており、リスクや不確定要

素を含んでいるため、実際の業績と異なる可能性があります。

売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） １８，０００ ４００ ４２０ ３３０ ３９円７０銭

今回修正予想（Ｂ） １８，４００ ４３０ ５４０ ３４５ ４１円５１銭

増減額（Ｂ－Ａ） ４００ ３０ １２０ １５

増減率（％） ２．２％ ７．５％ ２８．６％ ４．５％

（ご参考）前期実績

（2019 年３月期）
１７，５６１ ３２０ ３９９ ３４４ ４０円４８銭

2

２．2020 年３月期 決算発表予定日

2020 年５月 15 日(金)

決算発表の延期により、株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上